
ZARZĄDZENIE NR 353/2023 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 12 maja 2023r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie na terenie gminy Kotlin 

 

Na podstawie art.9a ust.2 ustawy  z dnia 29 lipca 2005r. o  przeciwdziałaniu  przemocy                         

w rodzinie (Dz. U. z 2021r., poz. 1249 ze zm.), uchwały nr XXIII/139/2016 Rady Gminy Kotlin 

z dnia 27 września 2016r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływana członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego w Kotlinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Kotlinie specjalistę pracy socjalnej 

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kotlinie – Panią Irenę Chabierską. 

 

§ 2. Powołuję do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Kotlinie aspiranta pracy socjalnej  

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kotlinie – Panią Milenę Marciniak. 

 

§ 3. W związku ze zmianą, o której mowa w § 1 i 2 skład Zespół Interdyscyplinarnego 

przedstawia się w następujący sposób: 

- Magdalena Kostka-Kobylska, przewodnicząca Zespołu, pracownik socjalny GOPS Kotlin, 

- Ewa Kasołka-Cymerys, kierownik GOPS Kotlin, 

- Milena Marciniak, aspirant pracy socjalnej w GOPS Kotlin, 

- Martyna Lorenz, pracownik socjalny w GOPS Kotlin, 

- Elżbieta Cuprych, pracownik Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Jarocinie, 

- Paweł Kaczmarek, dzielnicowy, Komenda Powiatowa Policji w Jarocinie, 

- Dariusz Baranek, dzielnicowy, Komenda Powiatowa Policji w Jarocinie, 

- Nikodem Świerblewski, pedagog szkolny, Szkoła Podstawowa w Kotlinie, 

- Katarzyna Brzezińska-Kubiak, prokurator, Prokuratura Rejonowa w Jarocinie, 

- Kamila Zawodna, kurator zawodowy, Sąd Rejonowy w Jarocinie, 

- Bernadeta Piątka, lekarz rodzinny, Indywidualna Praktyka Lekarska w Kotlinie, 

- Patrycja Bielarz, psycholog w Szkole Podstawowej i Przedszkolu Słoneczko. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kotlinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

/-/ Mirosław Paterczyk 


